HONORARIOS: En cuanto a los honorarios, teniendo en cuenta el monto de la demanda y la
actualización de la misma, al tratarse de una relación consumeril dentro de un contrato de tarjeta de
crédito al monto actualizado corresponde una consulta minima $560.000 (pesos quinientos sesenta
mil)

Por lo expuesto, procedo a dictar la sentencia en los siguientes términos:

1) Tener por CANCELADA la deuda reclamada e interpuesta por la CAJA POPULAR DE
AHORROS DE TUCUMAN en contra de MAZA DANIEL WALDO, D.N.I N° 20.162.854, en su
totalidad, capital e intereses

2) Imponer las costas del presente juicio a la parte demandada, (art. 60 del nuevo CPCCTuc).

3) Regular honorarios al letrado apoderado de la actora, LOZANO MUÑOZ JOSE MARIA, por la
suma de pesos $560.000 (pesos quinientos sesenta mil), por las labores profesionales
desarrolladas, conforme lo considerado.

4) Comunicar a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a los efectos
de dar cumplimiento con la Ley 6.059; y al Colegio de Abogados a los efectos correspondientes.